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Protokół nr 4/2015                                                                                                        
z posiedzenia Komisji  Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Po wiatu Rady Powiatu         
w Kielcach                                                                                                                              

z dnia 14 kwietnia 2015 r. w godz. od 14.00-15.00,                                                               
w sali 231 Starostwa Powiatowego  w Kielcach 

 

              Posiedzeniu wspólnych komisji przewodniczyła, pani  Bogumiła 
Kowalczyk. Po stwierdzeniu guorum o godz. 15.00 otworzyła posiedzenie 
Komisji. Powitała obecnych członków komisji oraz przybyłych na posiedzenie: 

- członka Zarządu Powiatu, Marka Kwietnia, 

- Skarbnik Powiatu, Marię Klusek, 

- Naczelnika Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, Stanisława Furmanka, 

- Dyrektor PCPR, Annę Bielną. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym;  

 - sprawozdanie Starosty Kieleckiego między sesjami, 

- autopoprawkę do projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie powiatu na 
2015 r. 

Następnie Przewodnicząca Komisji zwróciła się z pytaniem do radnych, czy 
zgłaszają uwagi, wnioski do przekazanego porządku obrad  Komisji.                            
Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań.                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu 
i rozpoczęła obrady wg poniższego porządku:      

1. Sprawozdania z wykonania planów  finansowych powiatowych zakładów 
opieki zdrowotnej za 2014 r.  

2. Sprawozdanie Dyrektora PCPR w Kielcach z działalności Centrum w roku 
2014 wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy 
zastępczej. Ocena zasobów pomocy społecznej na podstawie analizy 
sytuacji społecznej i demograficznej mieszkańców Powiatu Kieleckiego. 

3. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 
najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).       
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4. Sprawy  różne.  
 

Projekty materiałów i uchwał radni otrzymali wraz z porządkiem obrad Komisji 
oraz sesji Rady Powiatu. 

 

Ad. 1 

Sprawozdania z wykonania planów  finansowych powiatowych zakładów opieki 
zdrowotnej za 2014 r.  przedstawił Stanisław Furmanek, naczelnik Wydziału 
Zdrowia i Polityki Społecznej.  

Najdłużej omawiano sytuację placówki w Chmielniku gdzie kontrakty                  
z NFZ szpital wykonuje prawidłowo, pacjenci są dobrze leczeni, natomiast nie 
przekłada się to na sytuację finansową tej jednostki, która uzyskuje ujemne 
wyniki finansowe. 

Przewodnicząca Komisji Bogumiła Kowalczyk dodała, że Szpital w Chmielniku 
utrzymuje wysoki poziom świadczonych usług, co potwierdzają certyfikaty ISO, 
ale bez wsparcia organu prowadzącego, czyli Starostwa Powiatowego szpital 
sam nie jest w stanie zredukować kosztów. 

Członek Zarządu Powiatu, Marek Kwiecień – oznajmił, że Zarząd Powiatu 
szczegółowo analizuje stan tej placówki, pod koniec kwietnia będzie kilka 
propozycji naprawy sytuacji finansowej szpitala. 

Radni bardzo dobrze ocenili działalność ŚCMiN – Szpital Specjalistyczny przy 
ul. Prostej. Sytuacja finansowa jest dobra, szpital ma bardzo dużo pacjentów                     
i wykonanych zabiegów operacyjnych, zwiększa się liczba porodów. 

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższych sprawozdań i zaopiniowali je 
pozytywnie. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu z sesji Nr VI/2015                               
z 20 kwietnia 2015r. 

Ad. 2 

Sprawozdanie Dyrektora PCPR w Kielcach z działalności Centrum w roku 2014 
wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy zastępczej. 
Ocena zasobów pomocy społecznej na podstawie analizy sytuacji społecznej                         
i demograficznej mieszkańców Powiatu Kieleckiego. 
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Szczegółową prezentację multimedialną przygotowała radnym Anna Bielna, 
dyrektor PCPR. PCPR realizuje zadania własne i zlecone dla samorządu 
powiatowego w oparciu o ustawy o pomocy społecznej, o wspieraniu rodziny               
i systemie pieczy zastępczej, o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 
Ponadto PCPR realizuje zadania pozaustawowe, według rozpoznanych potrzeb 
ze środków zewnętrznych. 

Radni zapoznali się również z zadaniami realizowanymi przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach z zakresu ustawy o pomocy społecznej              
i pieczy zastępczej.  

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższego  sprawozdania i zaopiniowali go 
pozytywnie. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu z sesji Nr VI/2015                               
z 20 kwietnia 2015r. 

Ad.3 

Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą sesję 
Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).      

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja jest prawomocna do 
opiniowania  uchwał. 

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji kolejno omawiano i opiniowano 
pozostałe dokumenty: 

1. Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach za 
okres 01.01.-31.12.2014 roku na terenie powiatu kieleckiego (bez miasta 
Kielce). 

2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa 
sanitarno-weterynaryjnego na terenie powiatu kieleckiego. 

3. Informacja o inwestycjach i remontach przeprowadzonych w 2014 roku na 
nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego. 

 

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższej  informacji i zaopiniowali je 
pozytywnie. 

Informacje stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr V/2015  z 23 marca 
2015r. 
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Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omawiania projektów 
uchwał w sprawie:   

1. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
      Kieleckiego na lata 2015-2028. 
2. zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2015 r. 
3. nadania imienia szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół Nr 2                        

w Chęcinach, ul. Białego Zagłębia 1, 26-060 Chęciny. 
4. przekazania Gminie Bieliny środków finansowych na wykonanie zadania – 
      konserwację rowu, działki nr ewid. 223 obręb Porąbki, będącej w posiadaniu      
     Skarbu Państwa. 
5. rozpatrzenia wyników kontroli dokonanej przez Komisję Rewizyjną Rady 

Powiatu w Kielcach. 

 

Radni nie zgłosili  uwag do ww. projektu uchwały  i zaopiniowali je 
pozytywnie. 

Uchwały stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr VI/2015 z 20 kwietnia 
2015r. 

 

Ad. 4 

Sprawy różne. 

Wobec wyczerpania porządku Przewodnicząca Komisji o godz. 16.10.  
zamknęła posiedzenie Komisji.  

Protokołowała. I. Bęben 

 

                                                           Przewodniczący Komisji 

Bogumiła Kowalczyk     Janusz Wojkowski 

 


